
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

КОСТАРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
403839, Россия, Волгоградская область, Камышинский район с. Костарёво, 

ул. Советская, 24, пом. 2, Телефон/факс 7-84-84, Е-mail    kostschooll@mail.ru 

___________________________________ 

 

 

П Р И К А З 

 

01 сентября 2023 года                                                                                               №130-2 

 

 

Об осуществлении родительского 

контроля за организацией питания обучающихся. 

  

 В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии 

с утвержденным меню на пищеблоке МКОУ Костаревской СШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии контроля родителей (далее – 

Комиссия) на 2023-2024 учебный год в составе: 

Штицберг Ульяна Петровна 

Маркова Инна Александровна 

. 

2. Ответственному за питание Шамхаловой Юлии Андреевне провести 

организационные мероприятия по осуществлению контроля родителей (законных 

представителей) за организацией питания обучающихся в срок до 09.09.2023 г. 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на завхоза Шамхалову Ю.А. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                 М.В. Помазова 

 

 

 

mailto:kostschooll@mail.ru

